
 
 

UCHWAŁA NR 303/1026/2024 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr LXXI/401/2023 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. ze 
zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 483 559,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi o kwotę 44 686,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a i 2a do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan finansowy na 2024 r. na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – Fundusz Pomocy zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r. po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów – 184 174 959,53 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 146 049 080,87 zł, 

b) dochody majątkowe – 38 125 878,66 zł; 

2) po stronie wydatków – 198 759 963,25 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 150 614 352,43 zł, 

b) wydatki majątkowe – 48 145 610,82 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Zarządu Powiatu  
Wojciech Kozon 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 4263



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 303/1026/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 627 191,00 44 686,00 671 877,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 627 191,00 44 686,00 671 877,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

113 000,00 44 686,00 157 686,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 6 734 661,00 380 000,00 7 114 661,00

75495 Pozostała działalność 0,00 380 000,00 380 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 380 000,00 380 000,00

758 Różne rozliczenia 76 826 972,00 55 657,00 76 882 629,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 55 657,00 255 657,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 55 657,00 55 657,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 800 878,00 3 216,00 804 094,00

85395 Pozostała działalność 0,00 3 216,00 3 216,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 3 216,00 3 216,00

Razem: 183 691 400,53 483 559,00 184 174 959,53

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4263



Załącznik Nr 1a
do Uchwały Nr 303/1026/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 113 000,00 44 686,00 157 686,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 113 000,00 44 686,00 157 686,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

113 000,00 44 686,00 157 686,00

Razem: 9 625 736,17 44 686,00 9 670 422,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4263



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 303/1026/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 744 700,00 44 686,00 5 789 386,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 744 700,00 44 686,00 5 789 386,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych 5 356 000,00 44 686,00 5 400 686,00

750 Administracja publiczna 18 436 591,00 0,00 18 436 591,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego 1 330 800,00 0,00 1 330 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 954 955,00 -720,00 954 235,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 924,00 720,00 64 644,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 6 869 641,00 380 000,00 7 249 641,00

75495 Pozostała działalność 58 000,00 380 000,00 438 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 690,00 310,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 690,00 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -500,00 6 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 380 000,00 380 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 4 500,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 60 962 956,36 34 281,00 60 997 237,36

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 942 275,00 15 656,00 10 957 931,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 400,00 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 180,00 180,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 207,00 3 207,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 9 340,00 9 340,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 041 191,00 -19 040,00 7 022 151,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 506 639,00 19 040,00 525 679,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 469,00 2 469,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 60,00 60,00

80115 Technika 15 127 202,00 8 577,00 15 135 779,00

4270 Zakup usług remontowych 168 300,00 8 000,00 176 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 033,00 -8 000,00 296 033,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 400,00 400,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 828,00 828,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 461,00 5 461,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4263



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 238,00 1 238,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 450,00 450,00

80116 Szkoły policealne 5 729 983,00 8 208,00 5 738 191,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 182,00 8 182,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 513,00 26,00 1 539,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 598 782,00 -8 239,00 2 590 543,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 895,00 -356,00 19 539,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 228,00 -8 000,00 4 228,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 99 771,00 117,00 99 888,00

80120 Licea ogólnokształcące 15 919 567,00 10 079,00 15 929 646,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 935 895,00 -1 258,00 934 637,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 627,00 1 258,00 58 885,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 500,00 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 100,00 100,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 417,00 417,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 218,00 7 218,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 443 193,00 -12 832,00 7 430 361,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 566 596,00 12 863,00 579 459,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 493,00 1 493,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 320,00 320,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 863 819,00 0,00 3 863 819,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 773 401,00 -2 530,00 2 770 871,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 223 761,00 2 530,00 226 291,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 4 522 457,40 3 216,00 4 525 673,40

85395 Pozostała działalność 0,00 3 216,00 3 216,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 1 218,00 1 218,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 320,00 1 320,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 420,00 420,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 258,00 258,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 499 894,00 21 376,00 11 521 270,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 874 064,00 9 323,00 4 883 387,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 990 000,00 9 323,00 2 999 323,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 432 687,00 -2 850,00 429 837,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 817,00 2 850,00 39 667,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4263



85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w
tym poradnie specjalistyczne 2 245 899,00 1 860,00 2 247 759,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 200,00 200,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 50,00 50,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 146,00 146,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 201,00 1 201,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 263,00 263,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 123 892,00 10 193,00 2 134 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 577 023,00 123,00 577 146,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 194,00 -259,00 35 935,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 100,00 100,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00 50,00 50,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 391,00 391,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 922,00 5 922,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 671,00 136,00 29 807,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 1 920,00 1 920,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 610,00 1 610,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00

Razem: 198 276 404,25 483 559,00 198 759 963,25

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4263



Załącznik Nr 2a
do Uchwały Nr 303/1026/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków  na 2024 r. na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi
ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 113 000,00 44 686,00 157 686,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 000,00 44 686,00 157 686,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych 0,00 44 686,00 44 686,00

Razem: 9 625 736,17 44 686,00 9 670 422,17

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4263



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 303/1026/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Plan finansowy na 2024 r.  na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – Fundusz Pomocy.

Dział Rozdz. § Treść Dochody

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 380 000,00 

75495 Pozostała działalność 380 000,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

380 000,00 

758 Różne rozliczenia 55 657,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 55 657,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

55 657,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 216,00 

85395 Pozostała działalność 3 216,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 216,00 

Ogółem 438 873,00 

Dział Rozdz. § Treść Wydatki

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 380 000,00 

75495 Pozostała działalność 380 000,00 

Starostwo Powiatowe 380 000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 380 000,00 

801 Oświata i wychowanie 34 281,00 

ILO w Wyszkowie 10 048,00 

80120 Licea ogólnokształcące 10 048,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 417,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 7 218,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 493,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 320,00 

ZS 1 w Wyszkowie 3 391,00 

80115 Technika 3 391,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 202,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 255,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4263



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 484,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 150,00 

CEZiU "Kopernik" w Wyszkowie 5 186,00 

80115 Technika 5 186,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 626,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 3 206,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 754,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 300,00 

SOSW w Wyszkowie 3 884,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 884,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 310,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 715,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 599,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 60,00 

ZSS w Brańszczyku 11 772,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 11 772,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 180,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 897,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 6 625,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 870,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 216,00 

85395 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 3 216,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 218,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 320,00 

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

420,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 258,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 376,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 9 323,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 9 323,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie
specjalistyczne 1 860,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 

Dział Rozdz. § Treść Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4263



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 146,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 1 201,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 263,00 

ILO w Wyszkowie 10 193,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 10 193,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 391,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 5 922,00 

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 920,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 610,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 200,00 

Ogółem 438 873,00 

Dział Rozdz. § Treść Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4263



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 303/1026/2024
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w roku 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

Jednostki sektora finansów publicznych
Zimowe utrzymanie dróg
powiatowych

563 239,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 193 200,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 253 720,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 116 319,00 

Bieżące utrzymanie dróg
powiatowych

227 006,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Brańszczyk 61 257,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Długosiodło 73 035,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Rząśnik 58 821,00 

600 60014 2310 Dotacja dla Gminy Zabrodzie 33 893,00 

851 85111 6220

Dotacja dla SPZZOZ w Wyszkowie
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych

441 372,00 

921 92116 2310

Dotacja dla Gminy Wyszków na
wykonywanie zadań powiatowej
biblioteki publicznej przez Miejską
Bibliotekę Publiczną

96 600,00 

921 92118 2480

Dotacja podmiotowa dla
samorządowej Instytucji kultury -
Muzeum Cypriana Norwida w
Dębinkach

30 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

010 01008 2830

Dotacje dla spółek wodnych na
realizację zadań związanych z
utrzymaniem wód i urządzeń
wodnych

75 000,00 

750 75095 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 

755 75515 2360
Nieodpłatna pomoc prawna
realizowana przez organizacje
pozarządowe

134 380,00 

801 80115 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych  techników 960 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4263



801 80116 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych  szkół policealnych 5 630 900,00 

801 80120 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych  liceów
ogólnokształcacych

3 602 940,00 

801 80152 2540

Bieżace utrzymanie
niepublicznych  szkół
zawodowych wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki

488 650,00 

852 85202 2580
Bieżace funkcjonowanie DPS  w
Niegowie 3 305 000,00 

852 85202 2580
Bieżące funkcjonowanie DPS
"Fiszor " w Gaju 2 161 000,00 

852 85203 2580
Bieżace utrzymanie Powiatowego
Środowiskowego Domu
Samopomocy w Wyszkowie

1 127 451,00 

852 85220 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

65 000,00 

853 85311 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00 

853 85311 2580
Dofinansowanie działalności
Warszatów Terapii Zajęciowej 98 320,00 

854 85403 2540

Bieżące utrzymanie Specjalnego
Ośrodka Wychowawczego
Zgromadzenia Sióstr
Franciszkanek Rodziny Maryji w
Brańszczyku

2 999 323,00 

854 85404 2540
Bieżące utrzymanie
niepublicznych szkół -wczesne
wspomaganie rozwoju dziecka

374 870,00 

854 85419 2540
Bieżąca działalność Ośrodka
Rehabilitacyjno - Edukacyjno -
Wychowawczego w Wyszkowie

951 750,00 

921 92105 2360

dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalnośc pożytku
publicznego

70 000,00 

921 92120 6570

Dotacja celowa z budżetu na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych - Parafia pw. św.
Idziego w Wyszkowie

511 000,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4263



921 92120 6570

Dotacja celowa z budżetu na
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych - Parafia w
Brańszczyku

750 000,00 

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

25 000,00 

926 92695 2360

Dotacja celowa z budżetu
udzielana w trybie art.221 ustawy
na dofinansowanie zadań do
realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

15 000,00 

Ogółem dotacje 21 731 094,00  -   1 331 225,00  1 702 372,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej

celowej

na zadania
bieżące

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4263


	UCHWAŁA NR 303/1026/2024 ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-12T14:27:34+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




